godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 103. sjednici, održanoj 24.07.2017. godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Poljo Mirsadu iz Zenice u iznosu od 1.500,00 KM (slovima: hiljadu-

petstotina konvertibilnih maraka), kao socijalno-intervenirajuća pomoć u svrhu prevazilaženja stanja 
socijalne potrebe, odnosno kao pomoć u dugotrajnom liječenju njegove kćerke Sajjre.  

II. 
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za